
 

 

 
 

  

 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. ALLENDE” 

 Largo Gino Strada 5 - 20037 Paderno Dugnano (MI) 
MIIC8D700L – C.F. 97667040154 – Codice Univoco Ufficio: UF4PFM 

e-mail: miic8d700l@istruzione.it  
 

                                                     Paderno Dugnano, 05/12/2022 

 

 Ai Genitori 

 Ai docenti e A.T.A. eletti nel Consiglio 

d’Istituto 

 All’Albo 

 
Oggetto: Decreto Costitutivo Consiglio d’Istituto Istituto Comprensivo “S. Allende” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dell’istituto Comprensivo 

“S. ALLENDE” di Paderno Dugnano 
 

 VISTO il T.U. approvato con D.Leg. 16/04/94 n. 297 Parte I Titolo I, contenente norme sull’istituzione 

degli Organi Collegiali della scuola; 

 VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/91 avente per oggetto “Elezioni degli Organi Collegiali a livello d’Istituto” e 
successive modificazioni e integrazioni; 

 VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/98; 

 VISTA la C.M. 192 del 03/08/00; 

 VISTA la C.M. 107 del 02/10/02; 

 VISTA la C.M. 70 prot. n. 12922 del 03/09/03; 

 VISTA la Circolare dell’U.S.P. per la Lombardia prot. n° 0016392 del 03/10/2022 

 VISTA la Circolare ministeriale n° 244462 del 27.09.2022 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a 
livello di istituzione scolastica; 

 Preso atto dell’esito delle elezioni dei Docenti, del Personale A.T.A. e dei Genitori a componenti del 

Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “S. Allende”   del 27 e 28 novembre 2022 
 

D E C R E T A 

 
per il triennio 2022/2025 il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “S. Allende” è così costituito 
 

GENITORI DOCENTI PERSONALE A.T.A. 
 

BONOMINI FEDERICA VACCARELLA MARINELLA SICILIANO ROSARIA 

TACCONI PAMELA BOLLINI PAOLA ANGELA BILARDO ARABELLA 

CICCARELLI ROBERTO RAGOLIA GINETTA NATALIA  

BASSANETTI LAURA A. BUSNELLI EMANUELA  

COLOMBO SILVIA MARGIOTTA KATIUSCIA  

RIZZINI ALICE CELI MONICA  

BRUNO DEBORA E. SPIGAROLO GIUSTINA  

VIDUS ROSIN ANNA PILLERI ELISABETTA  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof.ssa Antonella Maria Caniato) 
                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALLENDE - C.F. 97667040154 C.M. MIIC8D700L - AFEB7AA - segreteria

Prot. 0004820/U del 05/12/2022

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


